
Zarządzenie Nr 18 /2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

z dnia 6 lutego 2024r 
 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i  rad sołeckich w 

sołectwach na terenie gminy Pacanów. 
 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity - Dz.U. z 2023r poz. 40 /z późniejszymi zmianami/  

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przeprowadzić wybory sołtysów, oraz członków rad sołeckich we wszystkich 

sołectwach na terenie gminy Pacanów. 
 

 

§ 2.  

 

Ustala się harmonogram zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem powzięcia 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ mgr Wiesław Skop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

 



                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2024 

                                                                                                                         Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

                                                                                                                                   z dnia 6 lutego 2024r 

 

HARMONOGRAM   zebrań  wiejskich  

w sprawie  wyboru  sołtysa  i  rad sołeckich w 2024 r. 

 

Lp         Wieś Data Godzina Miejsce  
 

1. 
Kółko Żabieckie    04.03.2024                16 Świetlica  Żabiec  

 2. Żabiec   04.03.2024           18 Świetlica  Żabiec 

 

 

3. Rataje Karskie 05.03.2024  16 Remiza OSP  

4. Rataje Słupskie 05.03.2024 18 Szkoła   

5. Kępa Lubawska 06.03.2024 16 Remiza OSP  

6. Oblekoń 06.03.2024 18 Remiza OSP  

7. Karsy Małe 07.03.2024 16 Świetlica  

8. Słupia 07.03.2024 18 Remiza OSP  

9. Karsy Dolne 11.03.2024 16 Świetlica  

10. Karsy Duże 11.03.2024 18 Świetlica  

11. Wola Biechowska 12.03.2024 16 Świetlica  

12. Biechów 12.03.2024 18 Świetlica  

13. Sroczków 13.03.2024 16 Remiza OSP  

14. Kwasów 13.03.2024 18 Świetlica  

15. Zborówek Nowy 14.03.2024 16 Świetlica  

16. Zborówek 14.03.2024 18 Remiza OSP  

17. Książnice 15.03.2024 16 Świetlica  

18. Wójcza 15.03.2024 18       Remiza OSP  

19. Chrzanów 18.03.2024 16 Świetlica  

20. Wójeczka 18.03.2024 18 Remiza OSP  

21. Podwale 20.03.2024 16 U Sołtysa  

22. Trzebica 20.03.2024 18 Świetlica  

23. Niegosławice 22.03.2024 16 UMiG 
 

 

24. Pacanów 22.03.2024 18 Remiza OSP  

25. Grabowica 26.03.2024 16 Świetlica  

26. Komorów 26.03.2024 18 Świetlica 

Grabowica 

 

27. Zołcza Ugory 27.03.2024 16 U Sołtysa lub 

Świetlica                           

w Biechowie 

 

28. Biskupice 27.03.2024 18 Remiza w 

Zborówku 

 

 


